2019מאי 30
כ"ה אייר תשע"ט

הסדרת יקבי הבוטיק – עדכון לבעלי היקבים

משרד החקלאות ופיתוח הכפר מכיר בחשיבותם הרבה של היקבים המשפחתיים לענף היין הישראלי, כענף

משרשרת הערך במשק החקלאי, בהעלאת המודעות לצריכת יין וכענף המקדם את כלכלי המשאיר חלק נוסף

התיירות הכפרית והחקלאית.

בשנים האחרונות המשרד משקיע בקידום התיירות החקלאית בכלל ובענף יקבי הבוטיק בפרט וכל זאת על